2021年 8月 吉日

得意先 各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

ターボメドエクスターン一部保証期間の変更について

拝啓 残暑の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社取扱いのターボメドエクスターンの一部製品において保証期間に変更がございますので

ご案内申し上げます。何卒宜しくご確認お願い申し上げます。

敬具

記

対象製品  ： ターボメドエクスターン 各サイズ （下記画像の新仕様のみ延長となります）

変更点    ： 保証期間 1年 → 保証期間 2年

（保証期間はお客様引渡日を起算日とします）

旧タイプの保証期間は全製品、お客様引渡日にかかわらず２０２１年１２月末までとなります。

旧仕様 新仕様